
 Na temelju članka 46. stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08., 136/12. i 15/15), članka 55. Statuta 
Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. -pročišćeni tekst, 
2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o izvršavanju Proračuna Koprivničke-križevačke županije za 2019. godinu ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj  21/18. i 4/19.), Župan Koprivničko-križevačke županije dana 31. prosinca 2019. godine 

donosi

ODLUKU
o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 2019. godinu

1

I.

 Odlukom o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: 
Odluka) Župan Koprivničko-križevačke županije odobrava preraspodjelu sredstava na proračunskim stavkama kod proračunskih korisnika 
ili između proračunskih korisnika najviše do 5% rashoda i izdataka na proračunskoj stavci Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 
2019. godinu i projekcija za 2020 i 2021. godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 21/18., 4/19. i 18/19.) (u daljnjem 

tekstu: Proračun) koja se umanjuje.

II.

 Odobrava se preraspodjela proračunskih sredstava iz točke I. ove Odluke prema sljedećem rasporedu:



KONTO VRSTA RASHODA I IZDATAKA

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I PRAVNE 
POSLOVE

Razdjel  6.000,00  0,00  6.000,00 1

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I PRAVNE 
POSLOVE

Glava  6.000,00  0,00  6.000,00 101

1001 ŽUPANIJSKOG SAVJETA MLADIHProgram  6.000,00  0,00  6.000,00
01 A100008 ŽUPANIJSKI SAVJET MLADIHAktivnost  6.000,00  0,00  6.000,00
1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  6.000,00  0,00  6.000,00

 6.000,00Rashodi poslovanja  0,00  6.000,003
 6.000,00Materijalni rashodi  0,00  6.000,0032

 3.000,00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  900,00  3.900,00324

 3.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja -900,00  2.100,00329

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, 
PRORAČUN I JAVNU NABAVU

Razdjel  9.694.766,00 0,00  9.694.766,00 3

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, 
PRORAČUN I JAVNU NABAVU

Glava  9.555.000,00  0,00  9.555.000,00 301

1004 REDOVNA DJELATNOST - UPRAVNI 
ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I JAVNU 
NABAVU

Program  9.555.000,00  0,00  9.555.000,00

04 K100006 OPREMANJE UPRAVNIH 
TIJELA

Kapitalni  435.000,00  15.000,00  450.000,00

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  400.000,00  10.000,00  410.000,00
 400.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  10.000,00  410.000,004
 400.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  10.000,00  410.000,0042

 400.000,00Građevinski objekti  10.000,00  410.000,00421

7. PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S  35.000,00  5.000,00  40.000,00
 35.000,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  5.000,00  40.000,004
 35.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  5.000,00  40.000,0042

PLAN PRORAČUNA ZA 2019. POVEĆANJE/SMANJENJE NOVI PLAN ZA 2019.

2



KONTO VRSTA RASHODA I IZDATAKA

 35.000,00Nematerijalna proizvedena imovina  5.000,00  40.000,00426

04 A100019 ADMINISTRACIJA I 
UPRAVLJANJE

Aktivnost  9.120.000,00 -15.000,00  9.105.000,00

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  9.120.000,00 -15.000,00  9.105.000,00
 9.120.000,00Rashodi poslovanja -15.000,00  9.105.000,003
 9.040.000,00Rashodi za zaposlene -297.000,00  8.743.000,0031

 9.040.000,00Plaće (Bruto) -297.000,00  8.743.000,00311

 80.000,00Materijalni rashodi  282.000,00  362.000,0032

 50.000,00Rashodi za usluge  155.000,00  205.000,00323

 30.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  127.000,00  157.000,00329

EU PROJEKTIGlava  139.766,00  0,00  139.766,00 302
1081 EU PROJEKTIProgram  139.766,00  0,00  139.766,00
01 T100077 AMAZON OF EUROPE BIKE 
TRAIL

Tekući projekt  139.766,00  0,00  139.766,00

5. POMOĆI  139.766,00  0,00  139.766,00
 139.766,00Rashodi poslovanja  0,00  139.766,003
 122.766,00Rashodi za zaposlene  5.050,00  127.816,0031

 106.930,00Plaće (Bruto)  2.850,00  109.780,00311

 15.836,00Doprinosi na plaće  2.200,00  18.036,00313

 17.000,00Materijalni rashodi -5.050,00  11.950,0032

 17.000,00Rashodi za usluge -5.050,00  11.950,00323

UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, 
KULTURU, ZNANOST, SPORT I 
NACIONALNE MANJINE

Razdjel  2.726.959,45  0,00  2.726.959,45 7

OSNOVNO ŠKOLSTVOGlava  748.547,77  0,00  748.547,77 701
1071 PROGRAM OSNOVNOG ŠKOLSTVA - 
ZAKONSKI STANDARD

Program  748.547,77  0,00  748.547,77

09 A100181 ODGOJNOOBRAZOVNI I 
ADMINISTRATIVNI RASHODI-ŽUPANIJA

Aktivnost  709.600,00  0,00  709.600,00

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  709.600,00  0,00  709.600,00
 709.600,00Rashodi poslovanja  0,00  709.600,003
 709.600,00Materijalni rashodi  0,00  709.600,0032

 709.600,00Rashodi za usluge  0,00  709.600,00323

09 A100052 ODGOJNOOBRAZOVNI I 
ADMINISTRATIVNI 
RASHODI-PRORAČUNSKI KORISNICI

Aktivnost  38.947,77  0,00  38.947,77

5. POMOĆI  38.947,77  0,00  38.947,77
 38.947,77Rashodi poslovanja  0,00  38.947,773

PLAN PRORAČUNA ZA 2019. POVEĆANJE/SMANJENJE

3

NOVI PLAN ZA 2019.



KONTO PLAN PRORAČUNA ZA 2019.VRSTA RASHODA I IZDATAKA POVEĆANJE/SMANJENJE
 38.947,77Materijalni rashodi  0,00  38.947,7732

 38.947,77Rashodi za usluge  0,00  38.947,77323

SREDNJE ŠKOLSTVOGlava  1.978.411,68  0,00  1.978.411,68 702
1075 PROGRAM SREDNJEG ŠKOLSTVA - 
ZAKONSKI STANDARD

Program  1.978.411,68  0,00  1.978.411,68

09 A100184 ODGOJNOOBRAZOVNI I 
ADMINISTRATIVNI RASHODI-ŽUPANIJA

Aktivnost  1.978.411,68  0,00  1.978.411,68

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI  1.978.411,68  0,00  1.978.411,68
 1.978.411,68Rashodi poslovanja  0,00  1.978.411,683
 1.678.411,68Materijalni rashodi  17.686,41  1.696.098,0932

 1.646.411,68Rashodi za usluge  17.686,41  1.664.098,09323

 32.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00  32.000,00329

 300.000,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna -17.686,41  282.313,5936

 300.000,00Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna -17.686,41  282.313,59366

III. 

 Ova Odluka sastavni je dio Proračuna i stupa na snagu danom donošenja.

ŽUPAN
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 400-06/19-01/41 
URBROJ: 2137/1-03/01-19-1 
Koprivnica, 31. prosinca 2019.

ŽUPAN:

Darko Koren, ing.građ.

4

NOVI PLAN ZA 2019.




